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1. Präsenz im Zeitverlauf 

Insgesamt wurde eine Präsenz von 329 Artikeln in den Printmedien, 118 Artikeln im Internet und 

damit eine Auflage von 7.657.359 und Visits von 314.259.105 erreicht. 
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Graphik 1: Artikelanzahl und Auflage im Zeitverlauf  
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2. Präsenz nach Publikationsarten 

2.1 Publikationsarten nach Artikelanzahl  
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Graphik 2: Publikationsarten nach Artikelanzahl  

 

 

2.2 Publikationsarten nach erreichter Auflage  
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Graphik 3: Publikationsarten nach erreichter Auflage  
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2.3 Verteilung auf die Publikationsarten im Zeitverlauf nach Artikelanzahl 
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Graphik 4: Publikationsarten nach Artikelanzahl im Verlauf  

 

 

2.4 Verteilung auf die Publikationsarten im Zeitverlauf nach erreichter Auflage 
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Graphik 5: Publikationsarten nach erreichter Auflage im Verlauf  
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3. Präsenz nach Bundesländern 

3.1 Bundesländer nach Artikelanzahl (nur Tageszeitungen) 

1

1

1

2

2

2

3

3

4

4

6

9

16

27

33

42

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45

Hamburg

Mecklenburg-Vorpommern

Sachsen-Anhalt

Bremen

Schleswig-Holstein

Saarland

Brandenburg

Sachsen

Berlin

DE

Hessen

Rheinland-Pfalz

Niedersachsen

Baden-Württemberg

Nordrhein-Westfalen

Bayern

Artikelanzahl

 

Graphik 6: Bundesländer nach Artikelanzahl  

 

3.2 Bundesländer nach Auflage (nur Tageszeitungen)  
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Graphik 7: Bundesländer nach Artikelauflage  
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4. Top Ten Publikationen * 

4.1 Nach Artikelanzahl 
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Graphik 8: Top Publikationen nach Artikelanzahl 

 

4.2 Nach erreichter Auflage 
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Graphik 9: Top Publikationen nach erreichter Auflage 

* Haupt- und alle Nebenausgaben einer Session werden zusammen dargestellt 
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5. Listings aller Beiträge 

 

 

 


